
JARNÍ POHÁR 2024 
propozice 

 
Jarní Pohár 2024 - propozice 

Místo konání:  

- Bublina Arena (Lomnického 1071/1, Praha 4) a Exe Sport Arena (Jeremenkova 1003/66a, 

Praha 4) 

 

Hraje se podle pravidel Českého florbalu mimo výjimek uvedených v propozicích.  

Hrací čas:  

- 2x20 minut hrubého času, poslední minuta zápasu čistý čas, 3 minuty přestávka. 

Hrací systém: 

- Bude upřesněn na základě počtu přihlášených týmů 

- Každý tým dohraje všechny zápasy o konečné umístění 

- Za vítězství v základní části družstvo získává 3 body, za remízu 1 bod 

o Pořadí týmů je určeno následujícím způsobem: 

▪ Pořadí ve skupině 

▪ Počet bodů 

▪ Vzájemný zápas 

▪ Počet vstřelených branek 

▪ Los 

- Zápasy play-off se při nerozhodnutí v základní hrací době rozhodují trestnými stříleními, a to 

po třech z každého týmu, případně dále po jednom do rozhodnutí 

Rozhodčí 

- Utkání bude řídit 1 rozhodčí 

- Semifinálové zápasy, finále a zápas o 3.místo budou řídit 2 rozhodčí 

 

Nastupování hráčů: 

- Každý účastník smí nastoupit pouze za jedno družstvo 

- Do play-off smí zasáhnout pouze hráči, kteří se za daný tým účastnili zápasů ve skupině, nebo 

byli nahlášeni na soupisku nejpozději do odehrání 3. utkání ve skupině 

Startovné: 

- 950,- za zápas 

- Bude vybíráno před začátkem každého utkání 

- Před prvním utkáním bude také vybrána kauce v hodnotě 1900,-, ze které budou uhrazena 

poslední dvě utkání  

- Pro týmy na prvních třech místech jsou připraveny poháry a medaile, oceněny drobnou 

upomínkou budou všechny týmy 


